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Møtereferat FAU Hovin Skole 

Dato:   27.09.2022   

Tid:   19.35 – 20.50 

Sted:  Hovin skole 

Til stede:  Aage Gjelsvik, Sandra Kablar (frem til 20:10), Tobias Dahlgren, Rigmor L. 

Jensen, Solveig Storvestre, Kristin Riborg, Tom Axel Solås og Tone 

Bjerkestrand 

Referent: Tone Bjerkestrand 

 

 

Sak 2 – 22/23: Valg 
Forrige møte ble ikke leder og nestleder-vervene besatt, så dette tas opp som sak i dette møtet. 

Leder Etter litt dialog/drøfting, og lett press fra andre i møtet, sier Aage 

Gjelsvik ja til å være leder av FAU dette skoleåret.   

Nestleder Var en del forfall på møtet, så dette vervet ble ikke besatt. Noen er i 

tenkeboksen, så vervet kommer opp som sak på neste FAU-møte. 

KFG Siden vara til KFG nå sitter som leder av FAU, måtte ny vara velges. 

 Vara til KFG for skoleåret 2022/2023 er Tom Axel Solås 

Nyttårsball-komitè Solveig Storvestre 

 Sandra Kabler 

 Elin Hjelle 

 Bør ha minimum 1 person til, så dette tas opp på neste møte også. 

 

Resterende valg, som ble valgt sist møte, er; 

Sekretær Tone Bjerkestrand 

Kasserer Yasser Hameed 

Skolepatrulje Siw L. Thingelstad 

Representant KFG Tobias Dahlgren   

Innkjøp midler Aage Gjelsvik 

 

 

Sak 3 – 22/23: Hva er FAU/Hva skal FAU v/Hovin jobbe med/bidra til 
FAU`s rolle er skolemiljø og å være foreldrenes stemme.  

For noen år tilbake samarbeidet FAU og skolen om foredragsholder/tema – opplegg for 

elevene på dagtid og foresatte på kvelden. Dette opplevdes som et bra tiltak. Har kommet 

forslag på aktuell foredragsholder til et slikt opplegg tidligere. Må eventuelt se på økonomi til 

et slikt opplegg, samt aktuelt tema/opplegg.  
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Sak 4 – 22/23: Skolepatrulje 
FAU vedtok at elevene på 7.trinn får kr 8.000,- skoleåret 2022/2023 for jobben de gjør som 

skolepatrulje. Det ordnes også kick-off med pizza for de i løpet av oktober. Siw er ansvarlig 

for kontakt med skolen/kontaktlærere angående oppstart skolepatrulje og avtale om dato for 

kick-off. Rigmor bistår ved planlegging og gjennomføring av kick-off. Siw og/eller Rigmor 

tar kontakt med andre hvis de trenger bistand av flere ved gjennomføring kick-off 

 

 

SAK 7 – 22/23: Eventuelt 
Innmeldt sak Gjelder sak om blotting ved Kiwi informert ut til alle foresatte på 

Transponder. Ifølge elever i en klasse har de fått mer info, med flere 

detaljer, enn det som ble gitt til alle foresatte pr Transponder. Det var 

elev(er) på dette trinnet som var vitne til hendelsen. Er visstnok noen 

elever som er redde for å gå til/fra skolen i etterkant, samt at det skaper 

utrygghet og usikkerhet i miljøet. Kommer spørsmål om hvorfor det 

ikke gis lik informasjon til alle. Føler det er mangel på kommunikasjon 

og tiltak. Saken ble ikke tatt opp på aktuelt trinns foreldremøte, som ble 

avholdt etter hendelsen hadde funnet sted. 

 FAU tenker det er vanskelig å mene mye om dette, da vi ikke kjenner 

alle fakta/detaljer i saken. Vi antar skolen har gjort sine vurderinger ut 

fra dialogen de har hatt med politiet, samt at pr nå må vi anse selve 

saken som et engangstilfelle. Det at elever er redde/utrygge på skolevei 

må tas på alvor. Leder av FAU tar dialog med rektor/skolens ledelse 

angående saken og spørsmål/innspill som har kommet til FAU om 

dette. Disse vurderer om det skal gå ut ny Transponder-melding til 

klasse/klassetrinn som har meldt saken/fått mer info. 

Kommunikasjon Foresatte/foreldre i en klasse melder at de føler det er lite og mangelfull 

kommunikasjon mellom skole og hjem/foresatte. Dette er ikke spesifikt 

tatt opp med skolen/kontaktlærer.  

 Annen representant i FAU kommer med konkret råd om å innkalle til 

møte mellom avdelingsleder for gjeldende klasse/trinn, kontaktlærer, 

samt FAU-representant og klassekontakt, for å opprette dialog rundt 

dette; hva savner man av informasjon, hva skal til for å kunne ha en god 

dialog, hvordan ønsker vi samarbeidet og kommunikasjonen skole-

hjem. 

Foreldremøter Er kommet innspill på at flere trinn hadde foreldremøte samme 

kveld/tidspunkt. Dette vanskeliggjør deltakelse for foresatte som har 

elever på flere trinn å delta på foreldremøtene til egne barn. På 

planleggingsmøtet som var i forkant av foreldremøtene ble det opplyst 

at lærerne hadde en kanal/skjema på Teams for utfylling av datoer for 

gjennomføring av blant annet foreldremøter for å unngå 

«dobbeltbookinger» av datoer/tidspunkt. Hvorfor legges da 

foreldremøter på ulike trinn på samme dato? Viktig at dette unngås i 

fremtiden. Med litt planlegging bør det være enkelt å planlegge 

foreldremøte for syv trinn på ulike datoer. 
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Julegran Ingen i nåværende FAU vet om det er FAU eller skolen som sørger for 

julegran ute på skolen før jul. Leder tar kontakt med skolen for 

informasjon.  

Tilskudd sosiale 

aktiviteter Etter at FAU og skolen vedtok endring av juleavslutninger, hvor det 

enkelte trinn (1.- 4.trinn) selv får inntektene fra kafèsalg, vedtok FAU å 

avvikle ordningen med økonomisk støtte til de ulike trinnene. Grunnet 

pandemi de siste årene, har ikke juleavslutninger 1.-4.trinn vært mulig å 

gjennomføre, så disse trinnene har dermed heller ikke hatt inntekt på et 

slikt arrangement. Noen trinn har hatt ulike dugnader, slik at de sitter på 

en klassekasse, mens andre har ikke dette. 

 FAU vedtar at vi fortsatt vil gi økonomisk støtte til sosiale aktiviteter på 

trinnene til de som trenger det. Skoleåret 2022/2023 kan det søkes om 

inntil kr 1.000,- pr trinn. Kvitteringer og info må sendes kasserer i FAU 

i etterkant av gjennomført arrangement for utbetaling av støtte/tilskudd.  

     

 

Sak 6-22/23: Møte-/aktivitetsplan skoleåret 2022/2023 
Detaljer for videre møteplan ble ikke drøftet, men fortsatt ønske om å ha møte kun hver 6.uke, 

Neste FAU-møte avholdes 8.november. Nyttårsball er av skolen bestemt å avholdes 12.januar 

(slik tradisjonen har vært i mange år før det ble pandemi). Oppsatt forslag på 

avslutninger/møteplan settes i kursiv inntil datoer/tidspunkt blir fastslått/vedtatt. 

 

Uke 35  30.08.22 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 39  27.09.22 FAU-møte 19.00 – 20.30  

Uke 45  08.11.22 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 49 ? Juleavslutning 1. - 4.trinn. Trinnvis, arrangeres av skolen/trinnkontakter 

Uke 1  03.01.23 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 2  12.01.23 Nyttårsball 5. – 7.trinn. (Alle FAU-medlemmer bidrar/deltar)  

Uke 7  14.02.23 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 13  28.03.23 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 19  09.05.23 FAU-møte 19.00 – 20.30 

Uke 23? Sommeravslutning 1. og 6.trinn. Arrangeres av skolen/trinnkontakter 

Uke 24 13.06.23 Årsmøte 

Uke 24? Avslutning 7.trinn. Arrangeres av skolen (6.trinns foreldre/foresatte er 

arbeidsgjeng/serveringshjelp på selve avslutningen) 

 


